toliau Užsakovas ir Rangovas kartu vadinami Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, 

atsižvelgdamos į tai, kad:
· tarp Šalių 2021-07-02 yra sudaryta darbų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis Nr. PIR21-591 (toliau – Sutartis), kurios maksimali vertė yra 80 063,86 EUR (aštuoniasdešimt tūkstančių šešiasdešimt trys EUR 86 ct), iš kurių PVM sudaro 13 895,38 EUR (trylika tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt penki EUR 38 ct). Eur;
· šiame Papildomame susitarime (toliau – Susitarimas) vartojamos sąvokos, trumpiniai ir reikšmės atitinka Sutartyje vartojamas sąvokas, trumpinius bei reikšmes;
· [bookmark: _Hlk507859577]Sutarties 9.1 punkte numatyta, kad Darbų atlikimo terminas yra 3 (trys) mėnesiai nuo Sutarties sudarymo datos, arba tol, kol yra nuperkama Darbų už maksimalią Sutarties vertę;